Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2019 г.

Проект

Перевод

Об уполномочении примара мун. Бэлць

г-на Григоришина Н.Н. оформить и

подписать земельные документы

В соответствии с п. d), ч. (2), ч. 3), ст. 14 Закона РМ о местном публичном

управлении № 436 - XVI от 28.12.2006 г., Постановлением Правительства РМ № 1428 от

16.12.2008 года «О купле - продаже прилегающих земельных участков», рассмотрев

заявление г-жи --------------- (№ G-733/83 от 03.04.2019г.) об оформлении договора купли-

продажи земельного участка по ул. К. Стамати с кадастровым номером 0300313.182,

занятый недвижимым имуществом частной собственности и учитывая п. 8 приложения №

30, решения Совета мун. Бэлць № 1/28 от 28.02.2013 г. «О продаже земельных участков», -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Григоришина Н.Н. подписать договор

купли-продажи земельного участка с г-жой ---------------.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк